Россия, 614010, г. Пермь, ул. Куйбышева, 88, тел. +7 (342) 241-03-69 , +7 (342) 241-04-69
e-mail: energy@teplina.ru, www.teplina.ru
П Р И М Е Ч А Н И Я
1. Тефлон – это товарный знак, принадлежащий компании E.I. du Pont de Nemours & Co., Inc.
2. Monel – это товарный знак компании Inco Alloys International, Inc.
3. Как правило, оболочка изготавливается из арктического термопластика (ATP), но доступны другие варианты.
4. 60°C – максимальная рекомендуемая температура для защиты персонала от ожогов.

(по запросу клиента)
Полимерная оболочка
Структура обозначения
NI-4B435-ATP-3/22Тип связки
SE- Одна трубка
ME- Более одной трубки
Наружный
диаметр трубки
2 = 1/4"
3 = 3/8"
4 = 1/2"
Количество
трубок
1-20
Толщина стенки трубки
28 = .028 (только для нерж. стали)
30 = .030
32 = .032 (только для меди)
35 = .035
40 = .040 (только для пластика)
47 = .047 (только для пластика)
49 = .049
62 = .062 (только для пластика)
65 = .065
83 = .083 (только для нерж. стали)
Наружная оболочка
ATP³
TPU
Число проводов
1-20
Размеры проводов
22 = 22 AWG
18 = 18 AWG
16 = 16 AWG
14 = 14 AWG
12 = 12 AWG
10 = 10 AWG
Материал трубки
A= Нержавеющая сталь SS 316, сварная
B = Медь
C = Тефлон PFA¹
D = Монель2
E = Титан
F = Нержавеющая сталь 316 SS, бесшовная
G = Нержавеющая сталь 304 SS, сварная
H = Нержавеющая сталь 304 SS, бесшовная
J = Сплав Alloy C276
K = Сплав Alloy 825
L = Сплав Alloy 20
M = Тефлон FEP
N = Нейлон
P = Полиэтилен
X = Специальное применение